
  
  
    Overslaan en naar de inhoud gaan
    Direct naar de hoofdnavigatie
  
    

      
    



  
          


  
                  
              
      Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu
      Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport
    
  

  
  
  
    
      
        
              	
                                        Nederlands
              
	
                                        English
              


  


        
      

    

  


          
      
        RIVM De zorg voor morgen begint vandaag 
      

    

  
  
    
      
        

          
            Menu uitklappen
            

                          
                              

                          	
                                                Home
            
	
                              Onderwerpen
            
	
                              Over RIVM
            
	
                              Publicaties
            
	
                              Internationaal
            
	
                              Contact
            
	
                              Agenda
            


  



  

  

                
              	
                                        Nederlands
              
	
                                        English
              


  


              

            
                        Zoekformulier openen
            
            
            
                                
            
  
  

      Zoeken
        
  



        


Zoeken









  
  


                          


          


        

      
    


    
                  
          
                          
            
                                                                                         Publicaties

                          
            
          

        
      
        
          


  

    

          

        
        
          
        


        
                    
                      
              
                
                                                                              
                      

                      
                        Zoeken

                        
                          Filter
                        
                        
                                        
  
  

      Zoekterm
        
  



            
      Vul hier uw zoekterm in.
    

  


Zoeken









  
  
  
          
        Type

      
        
          
      	  (-)
Rapport
  (441)

	Tijdschriftartikel
  (1192)






      




  
  
          
        Publicatiejaar

      
        
          
      	  (-)
2002
  (226)

	  (-)
1999
  (215)

	2024
  (43)

	2023
  (166)

	2022
  (172)

	2021
  (182)

	2020
  (138)

	2019
  (153)

	2018
  (176)

	2017
  (156)

	2016
  (139)

	2015
  (180)

	2014
  (166)

	2013
  (162)

	2012
  (242)

	2011
  (212)

	2010
  (250)

	2009
  (256)

	2008
  (235)

	2007
  (175)

	2006
  (131)

	2005
  (144)

	2004
  (172)

	2003
  (175)

	2001
  (251)

	2000
  (158)

	1998
  (204)

	1997
  (234)

	1996
  (288)

	1995
  (352)

	1994
  (321)

	1993
  (355)

	1992
  (289)

	1991
  (255)

	1990
  (284)

	1989
  (305)

	1988
  (250)

	1987
  (248)

	1986
  (246)

	1985
  (216)

	1984
  (199)

	1983
  (3)

	1982
  (2)

	1980
  (3)

	1979
  (1)

	1978
  (1)






      




  
                        

                      
                    
                                    
                                                                                            
                                
  
    
      
      
        
    
      Lijkbezorging in Nederland; Evaluatie inspectierichtlijn, overzicht van de branche en inzicht in naleving van regelgeving
S van Dijk, MG MennenIn het kader van de mogelijke inbedding van de inspectierichtlijn lijkbezorging in de wet op de lijkbezorging heeft de Hoofdinspectie van de Volksgezondheid voor de Milieuhygiene het RIVM opdracht…
08/11/2002Rapport


    

  
  
    
      Verkiezingen 2002, Milieu & Natuur. Een beoordeling van de partijprogramma's van PvdA, D66, Groenlinks, ChristenUnie en SP
n.a.Het Milieu- en Natuurplanbureau van het RIVM heeft de milieu- en natuureffecten bepaald van de verkiezingsprogramma's van politieke partijen die daarom gevraagd hebben.  Samen met de economische…
03/05/2002Rapport


    

  
  
    
      De invloed van de sectorstructuur van de Nederlandse economie op de milieubelasting van het goederenvervoer
GP Feimann, GP van WeeTussen economische sectoren bestaat een groot verschil in de totale CO2- en NOx-emissie per gulden toegevoegde waarde en in de verkeersgerelateerde emissie. In verband hiermee is niet alleen het…
01/04/1999Rapport


    

  
  
    
      Water- en nutrientenhuishouding van het stroomgebied van de Hupselse beek
GAPH van den Eertwegh, CR MeinardiHet stroomgebied van de Hupselse beek is gelegen in het zandgebied van Oostelijk Gelderland. De hydrologische grenzen van het gebied zijn goed bekend. Water-, stikstof- en fosfaatbalansen voor het…
01/04/1999Rapport


    

  
  
    
      Stroming en samenstelling van de sprengen en het grondwater van de Veluwe in 1996; een vergelijking met de toestand van 1986
CR MeinardiMonsters water uit sprengen en grondwater van de Veluwe zijn onderzocht op concentraties van hoofdcomponenten en van microcomponenten (bepalingen door NITG). Onderzoek is gedaan ter bepaling van…
01/04/1999Rapport


    

  
  
    
      Resultaten van de metingen aan de sprengen en het grondwater van de Veluwe
CR Meinardi, A Rolf, G Klaver, B van OsSprengen zijn de in vroeger tijden gegraven waterlopen die het grondwater van de Veluwe draineren. Bij een onderzoek in 1996 zijn monsters genomen uit de sprengen langs de oost- en de zuidrand, uit…
01/04/1999Rapport


    

  
  
    
      Optimalisatie en validatie van de bepaling van Ag, Be en Sb met ICP-MS en scanning-scouting in grond- en drinkwater
T van der Velde-Koerts, W van den BeldDoel van dit onderzoek was het ontwikkelen van een analysemethode voor zilver (Ag), beryllium (Be) en antimoon (Sb) met ICP-MS om een indruk te krijgen van de concentraties in grond- en drinkwater…
01/04/1999Rapport


    

  
  
    
      PBPK simulated DNA adduct formation: Relevance for the risk assessment of benzo(a)pyrene
MJ Zeilmaker, JCH van Eijkeren, ED KroeseIn een voorgaand rapport is een fysiologisch-kinetisch model (UPBPKL model) voor de orale blootstelling aan B(a)P beschreven (Zeilmaker et al., 1998). Dit model simuleert, na orale blootstelling, de…
01/04/1999Rapport


    

  
  
    
      A PBPK-model for B(a)P in the rat relating dose and liver DNA-adduct level
MJ Zeilmaker, JCH van Eijkeren, M OllingIn Olling et al. (1995) wordt gerapporteerd over een experiment met betrekking tot de toxicokinetiek van Benzo-a-Pyreen (B(a)P) in ratten na herhaalde dagelijkse orale dosering. Uit dit experiment…
01/04/1999Rapport


    

  
  
    
      Environmental risk assessment for veterinary medicinal products. Part 1. Other than GMO-containing and immunological products. First update
MHMM MontfortsDe EU heeft richtlijnen gepubliceerd (1981; 1992) dat bij een aanvraag voor registratie van een dierbehandelingsmiddel informatie moet worden geleverd waarmee een risicobeoordeling voor het milieu…
01/04/1999Rapport
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